AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90002/2025

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para conhecimento dos
interessados,  que  houve  a  alteração  do  edital,  que  tem por  objeto  a  contratação  de
empresa especializada, do ramo de Tecnologia da Informação, para fornecimento de
Sistema de Gestão Pública, compatível com ambiente Nuvem, no tocante a pesquisa de
preços do Termo de Referência, cujos valores não refletiam os valores de mercado e por
isso foram atualizados.
Assim sendo, a sessão de abertura das propostas fica agendada para as 08:30 h do dia
09/10/2025.
Os interessados poderão obter informações e cópia do edital, no horário de expediente,
das  7h30min  às  13h30min,  em  dias  úteis,  ou  através  do  site:
http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/ ou através do portal www.gov.br/compras.

Emerson Davi Escobar Vieira

Pregoeiro

http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/